
南通新闻·市井 07

2024年3月1日 星期五 编辑：王翔 组版：李志坚 校对：李婧

南通市水利局发布
南通市主城区100平方公里河道水质周报（2024.2.18）

数据来源：南通市生态环境局

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

水质类别

综 述

监测断面

通扬运河（钟秀路）

前进河（钟秀路）

郭里头河（钟秀路）

八窑河（濠南路桥）

城山河（虹桥路南）

棉机河（方大花苑）

任港河（木行桥）

濠河（北濠桥）

濠河（长桥）

濠河（体育公园）

金通河（钟秀路南）

胜利河（胜利河闸前）

通甲河(龙王桥东)

通甲河（通京大道）

学田河（青年路）

海港引河（海港北闸桥南）

南川河（工农路）

城山河（红星路）

西山河（洪江路）

姚港河（虹桥路）

倪虹河（虹桥路）

工农河（新建路）

红星二河（红星二河闸西侧）

运料河（钟秀路）

跃进河（濠北路）

曹公祠一河（城山路西）

临江河（崇川路南）

拱园河（工农南路）

马鞍山河（玉带河交界处）

永红横河（工农南路西）

裤子港河（工农南路南）

南剑界河（园林路东）

南郊中心河（园林路东）

裤子港河（崇川路北）

园林河（世纪大道南）

中沙横河

老营横河（三八河交界处）

三圩横河

营房头竖河（居康路南）

五圩横河

中心竖河（横五河北）

营船港（青年东路）

紫琅湖南端（源兴路）

祠三界河(崇文路西侧桥)

任港河（长江路任港桥）

兴石河（钟秀路北）

青龙横河（盘香路）

胜利河（人民路北）

通甲河（盘香路）

通甲河（先锋闸西）

紫琅湖（朝阳路东）

界港河（山港横河北）

铺港河（通沪大道北）

八一横河（盘香路）

海洪横河（东快速路西）

主要污染物
高锰酸盐指数
（mg/L）

2.9

3.1

3.5

3.3

2.8

2.9

2.8

3.3

2.6

3.4

2.7

3.2

2.8

3.4

3.3

3.2

2.9

3.2

3.5

2.8

3.0

2.8

3.1

3.3

3.3

2.7

2.8

3.2

2.7

2.8

2.5

3.2

3.0

3.3

2.6

3.1

3.1

3.3

3.2

3.5

3.2

3.2

3.1

3.1

3.2

3.1

3.4

2.8

3.6

3.5

3.2

3.2

3.3

3.4

3.3

Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

Ⅳ类

Ⅴ类

劣Ⅴ类

主城区55个水质监测断面均为Ⅲ类水或优于Ⅲ类水标准。

0个

55个

0个

0个

0个

0个

氨氮
（mg/L）
0.352

0.531

0.504

0.542

0.425

0.420

0.339

0.545

0.350

0.528

0.434

0.545

0.352

0.518

0.528

0.558

0.450

0.401

0.523

0.339

0.417

0.350

0.531

0.545

0.531

0.347

0.354

0.340

0.271

0.274

0.279

0.328

0.331

0.488

0.360

0.519

0.386

0.344

0.396

0.350

0.569

0.556

0.355

0.515

0.526

0.523

0.532

0.444

0.542

0.575

0.404

0.523

0.545

0.528

0.545

Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

Ⅳ类

Ⅴ类

劣Ⅴ类

0个

29个

26个

0个

0个

0个

总磷
（mg/L）
0.08

0.14

0.14

0.16

0.13

0.14

0.08

0.15

0.09

0.16

0.13

0.18

0.08

0.17

0.15

0.15

0.14

0.13

0.16

0.09

0.13

0.09

0.17

0.15

0.14

0.09

0.08

0.14

0.15

0.14

0.14

0.13

0.13

0.16

0.09

0.15

0.16

0.14

0.16

0.16

0.16

0.15

0.13

0.14

0.16

0.17

0.16

0.14

0.16

0.19

0.17

0.16

0.15

0.15

0.16

Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

Ⅳ类

Ⅴ类

劣Ⅴ类

0个

9个

46个

0个

0个

0个

溶解氧
（mg/L）

8.43

8.83

8.74

10.72

11.13

9.83

8.63

9.02

8.52

10.42

8.35

8.42

9.14

7.33

10.34

9.25

10.74

11.25

10.49

11.03

9.63

10.14

10.28

8.92

9.14

11.05

9.74

8.56

8.21

8.24

8.37

8.62

8.04

8.42

8.16

8.31

8.08

8.83

8.14

8.22

7.91

8.44

8.45

8.64

10.62

8.63

8.94

7.71

8.22

8.62

8.49

8.38

8.63

8.01

8.31

Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

Ⅳ类

Ⅴ类

劣Ⅴ类

54个

1个

0个

0个

0个

0个

透明度
（cm）

57

51

53

40

39

44

42

49

46

44

46

57

49

42

42

47

41

43

38

39

39

40

42

55

48

36

41

44

46

43

48

43

40

42

37

46

40

46

39

41

43

48

43

56

41

43

52

45

42

48

44

47

45

44

45

平均:44

氧化还原电位
（mV）

248

242

252

268

278

256

254

263

261

298

253

256

257

231

283

252

246

281

279

286

296

258

301

243

258

247

223

243

268

238

256

238

282

246

240

255

286

246

286

273

239

254

251

257

236

267

249

238

254

267

292

253

264

243

263

平均：259

晚报讯 2月28日，记者从市公
安局获悉，自去年12月“冬季攻势”专
项行动开展以来，全市刑事案件立案
数同比下降38.9%，破案数同比上升
66.1%，破案率同比上升17.5%，警方
共抓获刑事犯罪嫌疑人2644名。

“报告指挥部，安徽蚌埠组已收
网！”2月14日，如皋市公安局派出26
个抓捕小组奔赴全国14省20市，对

“0811境外回流专案”开展集中收网
行动。15日，各小组成功收网的捷报
传回指挥部。此次集中收网历时7
天，成功抓获犯罪嫌疑人56名，15名
主要犯罪嫌疑人安全押解回通。元宵
节期间，如东县公安局组织120余名
精干警力分赴福建、江西、广西等6省
17地，开展境外涉诈回流犯罪嫌疑人集
中抓捕行动。截至2月26日，成功抓获
包括境外博彩类电信网络诈骗团伙头
目王某法等在内的犯罪嫌疑人53名。

始终保持对突出违法犯罪的高压
态势，“冬季攻势”专项行动中，我市警
方紧盯恶性案件、瞄准团伙犯罪、关注
民生案件，强化侦查攻坚、全链打击和
合成作战，集中优势警力，向电信网络

诈骗、传统侵财案件、涉黑涉恶和严重
暴力犯罪等突出违法犯罪发起凌厉攻
势，实现破案数大幅上升。全市抢劫
等“八类”恶性案件破案率100%，5起
现行命案均快速告破。

“都说南通治安好，这次是切身体
会到了。”日前，市民李女士将电动车停
在饭店门口，车钥匙等随身物品也遗忘
在车上。“两天后去取车时，车还在原地，
车上的物品一个也没丢。”李女士感叹。

结合冬季治安特点，我市公安机
关启动高等级勤务，提级防控力度，加
大巡防用警密度，围绕街面两抢、殴打他
人等“六类”警情，分时段、分部位科学合
理调配巡逻力量，街面“六类”警情较去
年前三季度均值下降9.54%，盗窃警情
较去年前三季度均值下降24.02%。

行动以来，警方围绕流动人口、特
种行业、重点场所、反诈宣防、消防安
全等重点内容，在全市范围内组织开
展治安清查行动13次。其间，抓获违
法犯罪嫌疑人250人，查处违规经营
行为137起，督促整改安全隐患4679
处，同步开展反诈宣防覆盖34414人
次。 记者张亮 通讯员倪雯烨

晚报讯 一名晚上两次饮酒的男
子抱着侥幸心理驾车回家，孰料，刚驶
出不远，便一头撞上路边的一根立柱，
导致小轿车严重损坏。为逃避处罚，
男子请来同事顶包，企图蒙混过关。
警方通过艰苦侦查，最终破获了这起
交通肇事顶包案。2月25日，据海门
区常乐派出所办案民警介绍，涉嫌交
通肇事逃逸的男子朱某、涉嫌提供虚
假证词的男子陈某已移送上级警方，
即将执行拘留。

年前一天晚上7时许，在海门一
家建筑公司任部门经理的朱某和两名
同事在饭堂里推杯换盏。酒后，尚未
感到尽兴的他们又来到海门城区的一
家酒吧喝酒，一直玩到次日凌晨2时
许，才坐网约车回到公司。想到自己
家就在附近，朱某抱着侥幸心理驾驶
自己的小轿车回家。

就在朱某驾驶小轿车从公司门口
停车位出发沿G228国道由西向东行
驶了300多米后，在酒精作用下，导致
车辆失控，小轿车撞倒了一块交通指

示牌，又随着惯性作用，重重地撞在国
道旁的一根巨大的立柱上，事故造成
小轿车车头严重变形，无法行驶。见
闯了大祸，从酒意中清醒过来的朱某
连忙打电话给一起吃饭的同事陈某和
胡某，简单商量后，让没有饮酒的陈某
顶包报警，朱某则步行离开了现场。

接到报警后，常乐交警中队的民
警立即赶至现场处置。询问中，陈某
自称其驾车在送朱某回去的路上，因
避让路面小动物而方向失控撞到路边
交通设施上。民警多次联系朱某，可
无法联系到他。由于公路周边没有监
控覆盖，也没有目击者，侦查陷入了僵
局。然而，民警没有放弃对此案的侦
查。通过信息比对，借助技侦手段，民
警经过10多天的连续奋战，终于发现
了蛛丝马迹。随后，朱某被传唤至派
出所调查。慑于法律威严和政策的强
大攻势，朱某供认了自己交通肇事后
隐瞒真相并逃逸的违法事实，与此同
时，陈某也供认了隐瞒真相、替人顶包
的违法事实。 通讯员晓雷 陆遥

晚报讯 刘某使用自己的挖掘机
承揽某施工单位建设工程项目，但因
没有签订书面合同，一直没能拿到承
揽费用。挖掘机难道就白白“打工”了
吗？为此，刘某将建设工程公司告上
法庭。记者昨天了解到，通州法院审
理了这起承揽合同纠纷，判决被告公
司支付刘某7.5万余元的挖掘机费用。

某建设工程公司承接了南通某菜市
场的部分改造工程。施工过程中，该公司
经人介绍，使用刘某的挖掘机进行破碎、
挖掘作业，但双方未签订书面合同。

施工结束后，某建设工程公司以
各种理由拖欠挖掘机费用。刘某多次
前往施工现场索要，派出所也曾多次
调处，但某建设工程公司始终分文未
付，刘某遂提起诉讼。

庭审中，被告方表示不认识刘某，
与刘某之间不存在租赁关系，只同意与
介绍人结算。此外，他们认为在施工工

时确认单上签字的并非其公司员工，应视
为无效签字。且刘某主张的费用远超中
标价格，因此不同意支付该费用。

通州法院经审理认为，原告完成了破
碎、挖掘承揽义务，而被告接受了承揽成果，
双方之间已经形成了事实上的承揽关系。

费用标准和工作时长如何认定？法
院认为，双方虽没有书面合同，但介绍人
主动到庭说明情况，对双方之间口头约定
价格的事实予以说明，且原告主张的费用
标准亦符合破碎、挖土的市场行情，法院予
以支持。确认单上的签字人员虽然并非被
告公司员工，也没有书面授权材料，但法院
考虑工时确认是最后结算不可或缺的一环，
由与挖掘机密切配合作业的施工班组人
员负责确认工时更符合客观实际情况，
且被告公司对签字行为当时并无异议。

最终，法院支持原告诉请，并判定被
告明显违反诚实信用原则。该案判决目
前已生效。通讯员刘文哲 记者王玮丽

破案大幅上升 发案大幅下降

警方冬季攻势抓获嫌犯2000余名

男子酒后驾车撞上立柱
请来同事顶包双双受罚

没有书面合同，挖掘机就白干了？
法院：形成事实上的承揽关系应结算费用

晚报讯 2月28日，通州畅行公
交885车队驾驶员王国琪向车队安管
人员申请更换灭火器，这才得知王师
傅奋勇救火一事。

2月27日下午5时许，王师傅驾
驶204路公交车执行班次任务，车辆
行驶至金新街道朝霞桥附近时，一名
路人突然拦车，着急大喊：“灭火器！
灭火器！”王师傅这才注意到路旁停着
一辆白色轿车，引擎盖被打开，前发动

机舱内火苗蹿动，冒出阵阵白烟。“正
值晚高峰，来往车辆多，容易造成拥
堵，且火势一旦扩大，后果不堪设想。”
来不及多想，王师傅停稳车后，拿起随
车配备的灭火器就冲下车。

王师傅立即按照平时训练的技能
灭火。因扑救及时，火势很快得到控
制。王师傅仔细检查车辆，确认无复
燃可能后，返回车上继续执行班次任
务。记者严春花 通讯员赵文红 戴霖艳

路遇轿车自燃 公交司机救援


