

破案大幅上升 发案大幅下降

警方冬季攻势抓获嫌犯2000余名

晚报讯 2月28日,记者从市公安局获悉,自去年12月“冬季攻势”专项行动开展以来,全市刑事案件立案数同比下降38.9%,破案数同比上升66.1%,破案率同比上升17.5%,警方共抓获刑事犯罪嫌疑人2644名。

“报告指挥部,安徽蚌埠组已收网!”2月14日,如皋市公安局派出26个抓捕小组奔赴全国14省20市,对“0811境外回流专案”开展集中收网行动。15日,各小组成功收网的捷报传回指挥部。此次集中收网历时7天,成功抓获犯罪嫌疑人56名,15名主要犯罪嫌疑人安全押解回通。元宵节期间,如东县公安局组织120余名精干警力分赴福建、江西、广西等6省17地,开展境外涉诈回流犯罪嫌疑人集中抓捕行动。截至2月26日,成功抓获包括境外博彩类电信网络诈骗团伙头目王某法等在内的犯罪嫌疑人53名。

始终保持对突出违法犯罪的高压态势,“冬季攻势”专项行动中,我市警方紧盯恶性案件、瞄准团伙犯罪、关注民生案件,强化侦查攻坚、全链打击和合成作战,集中优势警力,向电信网络

诈骗、传统侵财案件、涉黑涉恶和严重暴力犯罪等突出违法犯罪发起凌厉攻势,实现破案数大幅上升。全市抢劫等“八类”恶性案件破案率100%,5起现行命案均快速告破。

“都说南通治安好,这次是切身体会到了。”日前,市民李女士将电动车停在饭店门口,车钥匙等随身物品也遗忘在车上。“两天后去取车时,车还在原地,车上的物品一个也没丢。”李女士感叹。

结合冬季治安特点,我市公安机关启动高等级勤务,提级防控力度,加大巡防用警密度,围绕街面两抢、殴打他人等“六类”警情,分时段、分部位科学合理调配巡逻力量,街面“六类”警情较去年前三季度均值下降9.54%,盗窃警情较去年前三季度均值下降24.02%。

行动以来,警方围绕流动人口、特种行业、重点场所、反诈宣防、消防安全等重点内容,在全市范围内组织开展治安清查行动13次。其间,抓获违法犯罪嫌疑人250人,查处违规经营行为137起,督促整改安全隐患4679处,同步开展反诈宣防覆盖34414人次。记者张亮 通讯员倪雯烨

男子酒后驾车撞上立柱 请来同事顶包双双受罚

晚报讯 一名晚上两次饮酒的男子抱着侥幸心理驾车回家,孰料,刚驶出不远,便一头撞上路边的一根立柱,导致小轿车严重损坏。为逃避处罚,男子请来同事顶包,企图蒙混过关。警方通过艰苦侦查,最终破获了这起交通肇事顶包案。2月25日,据海门区常乐派出所办案民警介绍,涉嫌交通肇事逃逸的男子朱某、涉嫌提供虚假证词的男子陈某已移送上级警方,即将执行拘留。

年前一天晚上7时许,在海门一家建筑公司任部门经理的朱某和两名同事在饭堂里推杯换盏。酒后,尚未感到尽兴的他们又来到海门城区的一家酒吧喝酒,一直玩到次日凌晨2时许,才坐网约车回到公司。想到自己家就在附近,朱某抱着侥幸心理驾驶自己的小轿车回家。

就在朱某驾驶小轿车从公司门口停车位出发沿G228国道由西向东行驶了300多米后,在酒精作用下,导致车辆失控,小轿车撞倒了一块交通指

示牌,又随着惯性作用,重重地撞在国道旁的一根巨大的立柱上,事故造成小轿车车头严重变形,无法行驶。见闯了大祸,从酒意中清醒过来的朱某连忙打电话给一起吃饭的同事陈某和胡某,简单商量后,让没有饮酒的陈某顶包报警,朱某则步行离开了现场。

接到报警后,常乐交警中队的民警立即赶赴现场处置。询问中,陈某自称其驾车在送朱某回去的路上,因避让路面小动物而方向失控撞到路边交通设施上。民警多次联系朱某,可无法联系到他。由于公路周边没有监控覆盖,也没有目击者,侦查陷入了僵局。然而,民警没有放弃对此案的侦查。通过信息比对,借助技侦手段,民警经过10多天的连续奋战,终于发现了蛛丝马迹。随后,朱某被传唤至派出所调查。慑于法律威严和政策的强大攻势,朱某供认了自己交通肇事后隐瞒真相并逃逸的违法事实,与此同时,陈某也供认了隐瞒真相、替人顶包的违法事实。通讯员晓雷 陆遥

路遇轿车自燃 公交司机救援

晚报讯 2月28日,通州畅行公交885车队驾驶员王国琪向车队安管人员申请更换灭火器,这才得知王师傅奋勇救火一事。

2月27日下午5时许,王师傅驾驶204路公交车执行班次任务,车辆行驶至金新街道朝霞桥附近时,一名路人突然拦车,着急大喊:“灭火器!灭火器!”王师傅这才注意到路旁停着一辆白色轿车,引擎盖被打开,前发动

机舱内火苗蹿动,冒出阵阵白烟。“正值晚高峰,来往车辆多,容易造成拥堵,且火势一旦扩大,后果不堪设想。”来不及多想,王师傅停稳车后,拿起随车配备的灭火器就冲下车。

王师傅立即按照平时训练的技能灭火。因扑救及时,火势很快得到控制。王师傅仔细检查车辆,确认无复燃可能后,返回车上继续执行班次任务。记者严春花 通讯员赵文红 戴霖艳

没有书面合同,挖掘机就白干了?

法院:形成事实上的承揽关系应结算费用

晚报讯 刘某使用自己的挖掘机承揽某施工单位建设工程项目,但因没有签订书面合同,一直没能拿到承揽费用。挖掘机难道就白白“打工”了吗?为此,刘某将建设工程公司告上法庭。记者昨天了解到,通州法院审理了这起承揽合同纠纷,判决被告公司支付刘某7.5万余元的挖掘机费用。

某建设工程公司承接了南通某菜市场的部分改造工程。施工过程中,该公司经人介绍,使用刘某的挖掘机进行破碎、挖掘作业,但双方未签订书面合同。

施工结束后,某建设工程公司以各种理由拖欠挖掘机费用。刘某多次前往施工现场索要,派出所也曾多次调处,但某建设工程公司始终分文未付,刘某遂提起诉讼。

庭审中,被告方表示不认识刘某,与刘某之间不存在租赁关系,只同意与介绍人结算。此外,他们认为在施工工

时确认单上签字的并非其公司员工,应视为无效签字。且刘某主张的费用远超中标价格,因此不同意支付该费用。

通州法院经审理认为,原告完成了破碎、挖掘承揽义务,而被告接受了承揽成果,双方之间已经形成了事实上的承揽关系。

费用标准和工作时长如何认定?法院认为,双方虽没有书面合同,但介绍人主动到庭说明情况,对双方之间口头约定价格的事实予以说明,且原告主张的费用标准亦符合破碎、挖土的市场行情,法院予以支持。确认单上的签字人员虽然并非被告公司员工,也没有书面授权材料,但法院考虑工时确认是最后结算不可或缺的一环,由与挖掘机密切配合作业的施工班组人员负责确认工时更符合客观实际情况,且被告公司对签字行为当时并无异议。

最终,法院支持原告诉请,并判定被告明显违反诚实信用原则。该案判决目前已生效。通讯员刘文哲 记者王玮丽

南通市主城区100平方公里河道水质周报(2024.2.18)

南通市水利局发布

序号	监测断面	主要污染物			溶解氧(mg/L)	透明度(cm)	氧化还原电位(mV)
		高锰酸盐指数 (mg/L)	氨氮 (mg/L)	总磷 (mg/L)			
1	通扬运河(钟秀路)	2.9	0.352	0.08	8.43	57	248
2	前进河(钟秀路)	3.1	0.531	0.14	8.83	51	242
3	郭里头河(钟秀路)	3.5	0.504	0.14	8.74	53	252
4	八窑河(濠南路桥)	3.3	0.542	0.16	10.72	40	268
5	城山河(虹桥路南)	2.8	0.425	0.13	11.13	39	278
6	棉机河(方大花苑)	2.9	0.420	0.14	9.83	44	256
7	任港河(木行桥)	2.8	0.339	0.08	8.63	42	254
8	濠河(北濠桥)	3.3	0.545	0.15	9.02	49	263
9	濠河(长桥)	2.6	0.350	0.09	8.52	46	261
10	濠河(体育公园)	3.4	0.528	0.16	10.42	44	298
11	金通河(钟秀路南)	2.7	0.434	0.13	8.35	46	253
12	胜利河(胜利河闸前)	3.2	0.545	0.18	8.42	57	256
13	通甲河(龙王桥东)	2.8	0.352	0.08	9.14	49	257
14	通甲河(通京大道)	3.4	0.518	0.17	7.33	42	231
15	学田河(青年路)	3.3	0.528	0.15	10.34	42	283
16	海港引河(海港北闸桥南)	3.2	0.558	0.15	9.25	47	252
17	南川河(工农路)	2.9	0.450	0.14	10.74	41	246
18	城山河(红星路)	3.2	0.401	0.13	11.25	43	281
19	西山河(洪江路)	3.5	0.523	0.16	10.49	38	279
20	姚港河(虹桥路)	2.8	0.339	0.09	11.03	39	286
21	倪虹河(虹桥路)	3.0	0.417	0.13	9.63	39	296
22	工农河(新建路)	2.8	0.350	0.09	10.14	40	258
23	红星二河(红星二河闸西侧)	3.1	0.531	0.17	10.28	42	301
24	运料河(钟秀路)	3.3	0.545	0.15	8.92	55	243
25	跃进河(濠北路)	3.3	0.531	0.14	9.14	48	258
26	曹公祠一河(城山路西)	2.7	0.347	0.09	11.05	36	247
27	临江河(崇川路南)	2.8	0.354	0.08	9.74	41	223
28	拱园河(工农南路)	3.2	0.340	0.14	8.56	44	243
29	马鞍山河(玉带河交界处)	2.7	0.271	0.15	8.21	46	268
30	永红横河(工农南路西)	2.8	0.274	0.14	8.24	43	238
31	裤子港河(工农南路南)	2.5	0.279	0.14	8.37	48	256
32	南剑界河(园林路东)	3.2	0.328	0.13	8.62	43	238
33	南郊中心河(园林路东)	3.0	0.331	0.13	8.04	40	282
34	裤子港河(崇川路北)	3.3	0.488	0.16	8.42	42	246
35	园林河(世纪大道南)	2.6	0.360	0.09	8.16	37	240
36	中沙横河	3.1	0.519	0.15	8.31	46	255
37	老营横河(三八河交界处)	3.1	0.386	0.16	8.08	40	286
38	三圩横河	3.3	0.344	0.14	8.83	46	246
39	营房头竖河(居康路南)	3.2	0.396	0.16	8.14	39	286
40	五圩横河	3.5	0.350	0.16	8.22	41	273
41	中心竖河(横五河北)	3.2	0.569	0.16	7.91	43	239
42	营船港(青年东路)	3.2	0.566	0.15	8.44	48	254
43	紫琅湖末端(源兴路)	3.1	0.356	0.13	8.45	43	251
44	祠三界河(崇文路西侧桥)	3.1	0.515	0.14	8.64	56	257
45	任港河(长江路任港桥)	3.2	0.526	0.16	10.62	41	236
46	兴石河(钟秀路北)	3.1	0.523	0.17	8.63	43	267
47	青龙横河(盘香路)	3.4	0.532	0.16	8.94	52	249
48	胜利河(人民路北)	2.8	0.444	0.14	7.71	45	238
49	通甲河(盘香路)	3.6	0.542	0.16	8.22	42	254
50	通甲河(先锋闸西)	3.5	0.575	0.19	8.62	48	267
51	紫琅湖(朝阳路东)	3.2	0.404	0.17	8.49	44	292
52	界港河(山港横河北)	3.2	0.523	0.16	8.38	47	253
53	辅港河(通沪大道北)	3.3	0.545	0.15	8.63	45	264
54	八一横河(盘香路)	3.4	0.528	0.15	8.01	44	243
55	海通横河(东快速路西)	3.3	0.545	0.16	8.31	45	263

水质类别	主城区55个水质监测断面均为Ⅲ类水或优于Ⅲ类水标准。							
	平均:44				平均:259			
综述								

数据来源:南通市生态环境局